[image: image1.jpg]

	УПРАВЛЕНИЕ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА И СРЕДЫ ИХ ОБИТАНИЯ
 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	 12.10.2011
	                                                №
	77

	г. Благовещенск

	О создании Совета по охоте и охотничьему хозяйству

В соответствии с п. 3.20 Положения об управлении по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира и среды их обитания Амурской области, утвержденного постановлением губернатора области от 10.07.2009 № 291, и в целях повышении эффективности функционирования охотничьего хозяйства в Амурской области за счет обеспечения коллегиальности и организации конструктивного взаимодействия с общественностью по вопросам охоты и охотничьего хозяйства
приказываю:
1. Создать Совет по охоте и охотничьему хозяйству при управлении по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира и среды их обитания Амурской области (далее – Совет) и утвердить его состав согласно приложению 1.

2.  Утвердить Положение о Совете согласно приложению 2.

3. Отделу по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира и среды их обитания (С.П.Глущенко) обеспечить информационную, методическую и организационную поддержку работы Совета.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления И.Л.Болотского.

Начальник управления

           И.В.Ряжских
	ДОКУМЕНТ

СОГЛАСОВАН:
	Подпись
	Расшифровка подписи
	Дата

согласования

	Заместитель начальника управления

	И.Л.Болотский

	Заместитель начальника отдела охраны животного мира и ООПТ

	Н.В.Степанов

	Исполнитель

	А.А.Тарасов